



ARANNEWS.com

[AP Myanma qtlam il bal byanat yayb](#)

Bu qanl cinayt Myanma hakimiytinin v btlkd slam dmlrinin, mslman qanna susayanlarn"
".insanla v briyyt zidd olan baxlarnn nticsidir

Azərbaycan İslam Partiyası Myanmada müsəlmanlara verilən ignələrə görə, onların zərərli torpaqlarından
.didirgin salınması və təvəzül müddətində qalmasına görə bəyanat yayıb

:AP-in mətbuat xidmətindən slaminSesi.info -a daxil olan bu bəyanatda bildirilir

Müsəlmanların müqəddəs Qurban bayramı rəfsində Myanmada yenidən insanların kətlvi qətləməsi baş
verir. İki il Arakan vilayətində 2012-ci ildə müsəlmanların kətlvi qətləməsi qoyan cinayətlər
trdilmidir. Arakan ayrı-ayrı kəndlərində mindən artıq müsəlman hökumət ordusu tərəfindən qətl
.yeterilməmiş, 100 min gənəş insan yurd-yuvasından didirgin salınmışdır

Bu qanl cinayət Myanma hakimiytinin və bətlkdə slam dmlrinin, müsəlman qanna
susayanların insanla və briyyət zidd olan baxlarnn nticsidir. bəh etmirik ki, bel hadisələr xristian
v digər dinlərin dayəclərinə bəna gətirilsə idi dünya hərəkət edərdi, faciənin siyasi qiyməti verilməklə qarşı
alınardı. Gərniyə kimi, müsəlman xalqlarla trdilin soyqırmları, ar faciələr, qətləmələr dünyanı gə
mərکزlərinin diqqətindən birləkdən kənar qalır, he bir ciddi müqəddəmə gəstrilməklə, cinayətkar qəvvələr qar
.addmlər atılır

Hesab edirik ki, Myanmada trdilin qətləmələri 2016-cı ildə hakimiyyət gəlmiş Aun Sann İki rəhbərliyi
dvrndə bir neçə dəfə artmışdır. Unutmaq olmaz ki, Aun Sann Nobel məkafat laureatıdır. Gərniyə, onun
müsəlmanlara qarşı qətləməsi mənəsbət malik xislətinə görə bu məkafata layiq imi. Bel ki, onun
.hakimiyyəti dvrndə tək bir ilində 100 mindən artıq müsəlman məhv edilmişdir

insanla qarşı yaranmışdır bəhrənə diqqət alaraq dünya müsəlmanları, slam dvltləri, slam məkədalq
Konfransın və İllərinin rəhbərləri birmənalı şəkildə bilməlidirlər ki, müsəlman İllərinin və xalqların vhdəti,
.birliyi, məkədalq, dmlər qarşı həmrəyliyi zəruri, həmişə vacibdir

Azərbaycan İslam Partiyası Myanmada bəhərləri adını və tsadfi hadisə hesab etmir. Dvlət və
hakimiyyət miqyasında müsəlman həliyə qarşı trdilin məqsədyönlüdür. Ordu və polis orqanları tərəfindən
həyata kəirilən cinayətlərin Qərbin və AB-nin himayəsi altında bəhərləməsi bəhərləmədir. Bu qətləmələrin
həzrdə Myanma demokratik İllə kimi qəlmələri dolaylı şəkildə aparılan kətlvi qətləmələrə haqq
qazandırmış olurlar. Bu mənada həzrdə dvrndə Fİstində, Suriya və raqda, Ymn, fəqanstan, elc
Trkiyə, randa, Tunisdə, Pakistanda bəhərləmə terrorların sadəcə müsəlmanların inkişafı və trqqisinin
qarşısını almasına deyil, mumnə slam dininin sxdrlməsinə, zifildilməsinə İllə bir addım hesab
etməklə olar. minik ki, zor qarşısında zor, gəc qarşısında gəc yaratmaqla müsəlmanların davam edən
".facillərin son qoymaqları mümkündür